



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
22 de  
septiembre de  
2022 14:07:24

Factura  
FAC2\_0024961

**Folio Fiscal**  
 CB186CE9-5496-454D-  
 B46A-151C23FE3025

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** PACO810225PW5  
**NOMBRE RECEPTOR:** OSCAR ISRAEL PATIÁÑO CARRILLO  
**DOM. RECEPTOR:** PRIV.EMILIANO ZAPATA 18, LOMA DE GUADALUPE, NICOLAS ROMERO, CP.54449, TEL. 5821-4725,  
 mec.ind.oscarpat@gmail.com  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LNL002	30102004	1	<b>LAMINA NEGRA 3 X 6 C.18</b>	H87	PIEZA	\$437.98	\$437.98
RED005	30263600	2	<b>REDONDO 1/2" A-36</b>	H87	PIEZA	\$198.46	\$396.92
SOL001	30263600	1	<b>SOLERA DE PLACA 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$80.17	\$80.17
SOL005	30263600	1	<b>SOLERA DE 1 1/2 X 1/8</b>	H87	PIEZA	\$201.60	\$201.60
H.NUD08	23251805	18	<b>NUDO FRANCES 1/2" (CORONA LARGA)</b>	H87	PIEZA	\$20.25	\$364.50

Total Con Letra  
 MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 17/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 1,481.17  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 237.00  
 TOTAL: 1,718.17

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|CB186CE9-5496-454D-  
 B46A-151C23FE3025||FIN1203015JA|n2c5oh86DEgLGs2HXo8xDt7FbR1LphFSpU40NX2Qd9Uz2vu7H0knZSNUMolkixsd37OOQpya33CvLBkteF2MvUvWY8AUjv27fmEACQHm05pfoo9Y2/+OWAEQy53bmrIClXN9cttCxn4ezfdn3smjK0okoIncrAlGh4kh4PxNSo44mTKCuaUg0Q6iin2A+XZx3RyTKK3HSdqtcrmuVUd1pQZwX6LLajwn0nZ260Z0FkB/nMEWHrsC2UhbO527M2D6E13fnNo6sB6m+q38hmDnylYexc7vE4E9gjY/Q3z2538ixYnkfasRVCQTBPFSaSXOMI1ngsXXrHXKXiRxlw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 n2c5oh86DEgLGs2HXo8xDt7FbR1LphFSpU40NX2Qd9Uz2vu7H0knZSNUMolkixsd37OOQpya33CvLBkteF2MvUvWY8AUjv27fmEACQHm05pfoo9Y2/+OWAEQy53bmrIClXN9cttCxn4ezfdn3smjK0okoIncrAlGh4kh4PxNSo44mTKCuaUg0Q6iin2A+XZx3RyTKK3HSdqtcrmuVUd1pQZwX6LLajwn0nZ260Z0FkB/nMEWHrsC2UhbO527M2D6E13fnNo6sB6m+q38hmDnylYexc7vE4E9gjY/Q3z2538ixYnkfasRVCQTBPFSaSXOMI1ngsXXrHXKXiRxlw==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 N1VM1RccGHj4ebGfcGfGILY/ftb5BeXV3WlwfXqpCPd0FupjYSGV8a3L/kYGLjZG5daxkSs||EdVBekw0FXeD7Roqrftuo0WzoBPIDd0OF+NZVlyUHguZaGkt1AuBcS1sqzW3r1f2jcydHB2EzNtRR157/00XMDcpJgONSM14pa2ZUBzmi585IKGDWKYBw4Q75WaSnDMsXbzp/uamd7wIw4SjIw0je34KTFSVePKhvfioiwusEal1st43aZp/Xk+njt|jYlYlqFHauu6vftVx05GyrT3s6K13mKbV6D4RzxtqHtW7cshKWcOyVd0E8S0pe9d30Zv4F2jocZMSk95g==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 22 de septiembre de 2022 14:07:23	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de septiembre de 2022 14:07:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0026497		